MANDATI DI PAGAMENTO | TRIMESTRE 2023

. Flussi
ANNO Liv. CREDITORE / DEBITORE SALDO DI : I
R/M PROV. DATA 123 OGGETTO RISCOSSIONI | PAGAMENTI | RISCOSSIONI | PAGAMENTI CASSA C:slsa Annotazioni

M 1| 2022 |13/01/2023 | A.A01.22 | BANCA ITALIA - IVA SU B.ORDINE N. 51 VISITE MEDICHE 17,6 | 539.940,22 N
A.S. 2022/2023

M 2| 2022 |13/01/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA -iva su FATTURA N.M034321244 PARLA E 15,22 | 539.925,00 N
NAVIGA fastweb

M 3| 2022 |13/01/2023| A.A01.1 | BANCA ITALIA - IVA B.ORDINE N. 53 CARTELLI PAVIMENTO 23,4 | 539.901,60 N
BAGNATO

M 4| 2022 |13/01/2023 | A.A01.1 | BANCA ITALIA - IVA su Contratto annuale 2022 raccolta rifiuti 63,36 | 539.838,24 N

M 5] 2022 |13/01/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA SU ORDINE MEPA N.7039358 551,83 | 539.286,41 N
ADATTATORI PC LABORATORIO

M 6| 2022 |13/01/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - iva B.ORDINE N. 48 MATERIALE AREA 20,32 | 539.266,09 N
INCLUSIONE

M 7| 2022 |13/01/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA su fattura n.7X05282043 TIM 11,22 | 539.254,87 N
PROFESSIONAL UNLIMITED

R 1| 2022 |16/01/2023 6.4.2 Poste Italiane - Versamento 1 rata STAGE IRLANDA - 22000 561.254,87 N
Linguistico

R 2| 2022 |16/01/2023 6.4.2 Poste ltaliane - Versamento 1 rata STAGE IRLANDA - SOCIO 22800 584.054,87 N
ECONOMICO

R 3| 2022 |16/01/2023 6.4.2 Poste Italiane - Versamento 1 rata STAGE GERMANIA 8000 592.054,87 N

R 4| 2022 |16/01/2023 6.4.2 Poste Italiane - Versamento 1 rata STAGE FRANCIA 12000 604.054,87 N

R 5| 2022 |16/01/2023 6.4.2 Poste ltaliane - Versamento 1 rata STAGE LETTONIA 7000 611.054,87 N

R 6| 2022 |16/01/2023 6.4.2 Poste Italiane - Versamento 1 rata STAGE SPAGNA 27000 638.054,87 N

R 7| 2022 |16/01/2023 6.10.2 Poste ltaliane - Quota di adesione per la partecipazione al corso 2090 640.144,87 N
per la certificazione FIRST

R 8| 2022 |16/01/2023| 6.10.2 Poste ltaliane - Quota di adesione per la partecipazione al corso 110 640.254,87 N
per la certificazione FIRST

R 9| 2022 |16/01/2023 6.4.2 Poste ltaliane - Versamento 1 rata STAGE IRLANDA - 500 640.754,87 N
Linguistico

R 10| 2022 | 16/01/2023 6.4.2 Poste Italiane - Versamento 1 rata STAGE IRLANDA - SOCIO 1200 641.954,87 N
ECONOMICO

R 11| 2022 |16/01/2023 6.10.2 Poste ltaliane - Quota di adesione per la partecipazione al corso 960 642.914,87 N
per la certificazione IELTS

R 12 | 2022 |16/01/2023 6.10.2 Poste ltaliane - Quota di adesione per la partecipazione al corso 1320 644.234,87 N
per la certificazione DELE

R 13| 2022 |16/01/2023 6.10.2 Poste Italiane - Quota di adesione per la partecipazione al 2540 646.774,87 N

Progetto LET'S GET DOWN TO BUSINESS
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R 14

2022

16/01/2023

6.10.2

Poste Italiane - Quota di adesione per la partecipazione al
Progetto LET'S GET DOWN TO BUSINESS

40

646.814,87

R 15

2023

16/01/2023

121

Tesoreria dello Stato - INTERESSI PROVVISORI DI T.U.

0,59

646.815,46

2022

16/01/2023

A.A05.5

INSTITUTO CERVANTES - CIG: ZD3391489F PCTO
SPAGNOLO - LABORATORIO TALLER DE TAPAS 2"CL

300

646.515,46

2022

16/01/2023

A.A02.2

TELECOM - fattura n. 8200767569 del 12/12/2022

110

646.405,46

2022

16/01/2023

A.A03.3

REFILL SRL - CIG: Z7138COE57 fattura 304/PA del 16/12/2022 -
ORDINE TONER - CARTUCCE BAZZI E TABACCHI

448,19

645.957,27

2022

16/01/2023

A.A05.16

ISTITUTO SUORE DI S.DOROTEA DI CEMMO-
CENTROASTERIA - CIG: Z7638921A1 PRENOTAZIONE PER
AMORE DELLA VERITA' 13/12/2022 1BSU

149,18

645.808,09

2022

16/01/2023

A.A03.3

DECATHLON ITALIA SRL - CIG: ZC338CAFAB fattura
12200600010000064472 del 7/12/2022 - ORDINE MATERIALE
PER PALESTRE

98

645.710,09

2022

16/01/2023

A.A03.3

DECATHLON ITALIA SRL - CIG: ZC338CAFAB fattura
12200600010000064791 dell'8/12/2022 -ORDINE MATERIALE
PER PALESTRE

161,3

645.548,79

2022

16/01/2023

A.A03.3

DECATHLON ITALIA SRL - CIG: ZC338CAFAB fattura
12200603420000001765 del 6/12/2022 - ORDINE MATERIALE
PER PALESTRE

168,03

645.380,76

2022

16/01/2023

P.P02.9

SPAZIO APERTO COOP. SOC. ONLUS - CUP:
D41H2200023004 FT N.1433/PA ASS. EDUCATIVA
NOVEMBRE 2022

5544

639.836,76

2022

16/01/2023

A.A05.5

PILAR WORLD S.r.l. - CIG: Z3938EAESE fattura 22-15-31 del
19/12/2022 - VOLI A/IR E BUS PER STAGE SIVIGLIA A.S.
2022/2023

16308

623.528,76

2022

16/01/2023

A.A05.5

PILAR WORLD S.r.l. - CIG: ZF43926CDF fattura 22-16-29 del
20-12/2022 - B.O N. 62 VOLI STAGE DUBLINO LICEO
LINGUISTICO

21846

601.682,76

2022

16/01/2023

A.A05.5

PILAR WORLD S.r.l. - CIG: ZF63926D69 fattura 22-16-30 del
20-12-2022 B.O N. 63 VOLI STAGE DUBLINO LICEO SOCIO
ECONOMICO

20979

580.703,76

2022

16/01/2023

P.P02.9

SPAZIO APERTO COOP. SOC. ONLUS - CUP:
D41H2200023004 FT N.1425/PA ORE EDUCATORI OTTOBRE

5418

575.285,76

2022

16/01/2023

A.A05.5

PILAR WORLD S.r.l. - CIG: ZCA3926965 FT N.61/2022
BIGLIETTERIA AEREA RIGA

3640

571.645,76

2022

16/01/2023

P.P04.6

MODYF SRL - CIG: Z6F3927525 fattura 4092585347 del
23/12/2022 ORDINE SCARPE ANTINFORTUNISTICHE
PERSONALE ATA

490

571.155,76

2022

16/01/2023

A.A03.3

DECATHLON ITALIA SRL - CIG: ZC338CAFAB fattura
1220060342R100001808 ORDINE MATERIALE PER
PALESTRE

800,06

570.355,70
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M 23| 2022 |16/01/2023 | A.A01.1 | Mahmood Masarwa Impresa Multiservizi - CIG: ZAC34E09D3 162 | 570.193,70
FATTPA 2_23 del 3/01/2023 CONTRATTO ANNUALE ritiro dei
sacchi dei rifiuti anno 2022

M 24| 2023 |18/01/2023 | A.A05.5 | COMPETITION TRAVEL - CIG: Z3A3942ADB fattura 6/2023- 2387,4 567.806,30
ORG VIAGGIO ISTRUZIONE RIM-RAV-GRA-URBINO

M 25| 2022 |18/01/2023 | P.P04.4 | AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS - CIG: ZE538C59BA fattura 1143 | 566.663,30
FPA 429/22 del 22/12/2022 B.ORDINE N.54 RINNOVO
ASSISTENZA PRIVACY E NOMINA DPO A.S. 2022/2023

M 26 | 2022 |18/01/2023| P.P04.6 | AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS - CIG: ZE7394248A fattura FPA 550 | 566.113,30
15/23 ORDINE MEPA CORSI SICUREZZA OBBLIGATORI Al
LAVORATORI A.S. 2022/2023

R 16 | 2023 |23/01/2023 6.1 Poste Italiane - CONTRIBUTO D'ISTITUTO A.S. 2022/'23 3670 569.783,30

R 17 | 2023 | 23/01/2023 6.10.2 Poste ltaliane - Certificazione PET 480 570.263,30

R 18| 2023 | 23/01/2023 6.10.3 Poste ltaliane - Corso test universitari 30 ore 2022 2400 572.663,30

R 19| 2023 |23/01/2023| 6.10.3 Poste Italiane - Corso test universitari 40 ore 2022 2340 575.003,30

R 20 | 2023 | 23/01/2023 6.4.1 Poste Italiane - Quota conferenza PER AMORE DELLA 182 575.185,30
VERITA'

R 21| 2023 |23/01/2023 6.1 Poste ltaliane - LIBRETTO SCOLASTICO 20 575.205,30

R 22| 2023 |23/01/2023| 6.10.2 Poste Italiane - Quota esame DELF A.S. 2022/'23 363 575.568,30

R 23| 2023 |23/01/2023 6.1 Poste Italiane - Quota minima contributo d'istituto a.s. 2021/2022 20 575.588,30

R 24| 2023 |23/01/2023 6.4.1 Poste ltaliane - Quota evento LA BANALITA' DEL MALE 204 575.792,30

R 25| 2023 | 23/01/2023 6.6 Poste ltaliane - ASSICURAZIONE ANNO SOLARE 2023 364 576.156,30

M 27| 2023 |23/01/2023| P.P04.4 | PITRELLI ANTONIO - Compenso per TFA Docente CORSERI 52,27 576.104,03
A.S. 21/22

M 28 | 2023 |23/01/2023 | P.P04.4 | PATTI CLAUDIA - Compenso per TFA Docente CORSERI A.S. 49,3 576.054,73
21/22

M 29| 2023 |23/01/2023 | P.P04.4 | Cavallucci Carmelita - Compenso per TFA Docente CORSERI 42,45 576.012,28
A.S. 21/22

M 30| 2023 |23/01/2023 | A.A03.18 | VINCOLO GIUSEPPE - CUP: D49J21015350006 Compenso per 1992,16 574.020,12
progetto PON RETI CABLATE

M 31| 2023 |23/01/2023 | A.A03.18 | CIOFFI FRANCESCA - CUP: D49J21015350006 Compenso per 292,82 573.727,30
progetto PON RETI CABLATE

M 32| 2023 |23/01/2023 | A.A03.18 | PARINI DAVIDE - CUP: D49J21015350006 Compenso per 398,47 573.328,83

progetto PON RETI CABLATE
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M 33| 2023 |23/01/2023 | A.A03.18 | GRISI LUIGIA - CUP: D49J21015350006 Compenso per 394,13 572.934,70
progetto PON RETI CABLATE

M 34| 2023 |23/01/2023 | A.A03.19 | GRISI LUIGIA - CUP: D49J21015390006 Compenso per 675,66 572.259,04
progetto PON DIGITAL BOARD

M 35| 2023 |23/01/2023 | A.A03.19 | PELLIZZARI NICOLE - CUP: D49J21015390006 Compenso per 292,82 571.966,22
progetto PON DIGITAL BOARD

M 36| 2023 |23/01/2023 | A.A03.19 | PARINI DAVIDE - CUP: D49J21015390006 Compenso per 300,35 571.665,87
progetto PON DIGITAL BOARD

M 37| 2023 |23/01/2023| A.A02.2 | PAJNO PAOLA - Compenso revisorato A.F. 2022 1095,83 570.570,04

M 38| 2023 |23/01/2023| A.A02.2 | LOVISCO CLAUDIO - Compenso revisorato A.F. 2022 - dal 821,04 569.749,00
17/05 al 31/12

M 39| 2023 |23/01/2023 | A.A02.2 | SFRATTA ELIANA - Compenso revisorato A.F. 2022 - dal 01/01 417,07 569.331,93
al 16/05

M 40 | 2022 |23/01/2023 | A.A03.3 | OP SYSTEM srl - CIG: Z3338325BA fattura 0031/2023 del 375| 568.956,93
17/01/2023 B.ORDINE N. 46 DEL 19/10/2022 ACQUISTO
TESSERE FOTOCOPIATRICI RICARICABILI

M 41| 2022 |23/01/2023 | A.A05.16 | ISTITUTO SUORE DI S.DOROTEA DI CEMMO- 167,21 | 568.789,72
CENTROASTERIA - CIG: Z9E38977ES8 fattura MI0170000037
LA BANALITA' DEL MALE - 5BSU - prof.ssa Chincarini

M 42 | 2023 |23/01/2023 | A.A02.2 | Banca Intesa SANPAOLO - Pagamento BOLLI a carico ente 2 568.787,72

M 43| 2023 |23/01/2023 | A.A02.2 | Banca Intesa SANPAOLO - Pagamento SPESE a carico ente 459,2 568.328,52

M 44| 2023 |01/02/2023 | A.A05.5 | GEKO VIAGGI di GES.CO. SRL - CIG: ZA339A7A89 FATT. N. 3900 564.428,52
160/PA DEL 27/01/2023 - B.O N.13 VIAGGIO ATENE 13-16
FEBBRAIO

M 45| 2023 | 01/02/2023 | A.A03.3 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA - CIG: Z463960A99 3312,22 561.116,30
FATTURA N. 815/FVISE DEL 23/01/2023 SU B.ORDINE
N.2/2023 - RINNOVO REGISTRO ELETTRONICO

M 46 | 2023 | 01/02/2023 | A.A03.3 | Poste ltaliane - ft n. 1023010402 raccomandate 89,31 561.026,99

M 47| 2023 | 01/02/2023 | A.A01.1 | ECO-RECUPERI Srl - CIG: Z2F3987FBE FATTURA N. 133 DEL 179 560.847,99
19/01/2023 - B.ORDINE N. 8 RINNOVO RITIRO TONER USATI

M 48| 2022 |01/02/2023 | P.P04.6 | AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS - CIG: Z9C38C5D95 FATTURA 1429 | 559.418,99
N. FPA 40/23 DEL 17/01/2023 - B.ORDINE N. 55 RINNOVO
SERVIZIO RSPP A.S. 2022/23

M 49 | 2023 |01/02/2023 | A.A05.5 | COMPETITION TRAVEL - CIG: Z3A3942ADB FATTURA N. 5680,6 553.738,39
26/2023-ORG_VIAGGIO ISTRUZIONE RIM-RAV-GRA-URBINO

M 50 | 2023 | 01/02/2023 | A.A02.2 | Fastweb SPA - FATTURA N.M000095633 PARTA E NAVIGA 69,17 553.669,22
GENNAIO

M 51| 2023 |01/02/2023 | A.A05.5 | OBIETTIVO LINGUA srl - CIG: Z5E39357F4 FATT N. 8 DEL 4000 549.669,22
2/01/2023ACCORDO del 02/01/2023 - STAGE PCTO
WURZBURG
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M 52| 2023 | 01/02/2023 | A.A03.3 | INDEX EDUCATION ITALIA - CIG: Z603960CB4 FATT. N. 23- 412 549.257,22
0008 DELL'11/01/2023 - B.O N.1/2023 RINNOVO
ABBONAMENTO EDT
M 53| 2023 |01/02/2023 | A.A04.4 | INSTITUTO CERVANTES - CIG: 2473962943 FATTURA N 300 548.957,22
369/2022 DEL 16/12/2022 - B.O N.4/2023 PCTO SPAGNOLO -
LABORATORIO TAPAS4ASE AQUE'
M 54 | 2023 | 01/02/2023 | A.A04.4 | INSTITUTO CERVANTES - CIG: ZB13962966 FATTURA N 200 548.757,22
370/2022 DEL 16/12/2022 - B.O N.3/2023 PCTO SPAGNOLO -
TEATRO LA CASA DE PAPEL 4ASE AQUE'
M 55| 2023 | 01/02/2023 | A.A02.2 | TELECOM - FT N.8Z00008818 TUTTI | MOBILI SENZA LIMITI 118 548.639,22
M 56 | 2023 | 01/02/2023 | A.A02.2 | TELECOM - FT N.8Z00008969 ROUTER ALICE 153,8 548.485,42
M 57| 2023 |01/02/2023 | A.A03.3 | KAHSAY TEMNIT ABERA - RIMBORSO PER DOPPIO 120 548.365,42
VERSAMENTO ERRATO
M 58 | 2023 |01/02/2023 | A.A03.3 | Montufar Dolly Macias Mercedes - RIMBORSO PARTE DELLA 315 548.050,42
QUOTA VERSATA PER STAGE IN FRANCIA IN QUANTO
IMPOSSIBILITATA A PARTECIPARE
R 26 | 2022 | 02/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - LABORATORIO DIDATTICO A 105 548.155,42
TAVOLA_CERVANTES (PCTO)-taller de tapas
R 27 | 2023 | 02/02/2023 6.4.1 Poste ltaliane - LABORATORIO TALLER DE TAPAS 180 548.335,42
R 28| 2022 |02/02/2023 6.10.2 Poste ltaliane - Quota di adesione per la partecipazione al 60 548.395,42
Progetto LET'S GET DOWN TO BUSINESS
R 29| 2023 | 02/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - 2° rata STAGE IRLANDA (Linguistico) 18440 566.835,42
R 30 | 2023 | 02/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - SALDO STAGE IRLANDA (Socio-economico) 8320 575.155,42
R 31| 2023 | 02/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - 2° rata STAGE GERMANIA 5960 581.115,42
R 32| 2023 | 02/02/2023 6.4.2 Poste ltaliane - 2° rata STAGE FRANCIA 10742 591.857,42
R 33| 2023 | 02/02/2023 6.4.2 Poste ltaliane - 2° rata STAGE LETTONIA 4568 596.425,42
R 34| 2023 | 02/02/2023 6.4.2 Poste ltaliane - 2° rata STAGE SPAGNA 24709 621.134,42
R 35| 2023 | 02/02/2023 6.2 Poste Italiane - Quota minima contributo d'istituto a.s. 2022/'23 1540 622.674,42
R 36| 2023 | 02/02/2023 6.2 Poste Italiane - Quota minima contributo d'istituto a.s. 2021/'22 20 622.694,42
R 37| 2023 | 02/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - Quota viaggio RIMINI-RAVENNA-URBINO- 7030 629.724,42

GRADARA
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R 38| 2023 | 02/02/2023 6.6 Poste Italiane - ASSICURAZIONE ANNO SOLARE 2023 210 629.934,42

R 39| 2023 | 02/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - SALDO STAGE PCTO IRLANDA (Linguistico) 1885 631.819,42

R 40| 2023 | 02/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - SALDO STAGE PCTO GERMANIA 1400 633.219,42

R 41| 2023 | 02/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - SALDO STAGE PCTO LETTONIA 690 633.909,42

R 42 | 2023 | 02/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - SALDO STAGE PCTO SPAGNA 1496 635.405,42

R 43| 2023 | 02/02/2023 12.1 Poste ltaliane - INTERESSI CREDITORI 2023 85,09 635.490,51

R 44 | 2023 | 02/02/2023 6.2 Poste Italiane - DUPLICATO LIBRETTO SCOLASTICO 5 635.495,51

R 45| 2023 | 02/02/2023 6.4.1 Poste Italiane - Quota conferenza Una bambina a Bergen 154 635.649,51
Belsen

R 46 | 2023 | 02/02/2023 6.10.3 Poste ltaliane - Quota Laboratorio PCTO di cultura e tradizioni 280 635.929,51
russe

R 47| 2023 | 02/02/2023 6.4.1 Poste Italiane - Quota spettacolo teatrale La casa de papel 100 636.029,51

R 48 | 2023 |02/02/2023| 6.10.1 Poste Italiane - Esami preliminari esami di stato A-S- 2022/'23 1200 637.229,51

R 49 | 2023 | 02/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - Quota viaggio d'istruzione ad Atene 800 638.029,51

R 50 | 2023 | 02/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - Quota viaggio d'istruzione a Bologna 114 638.143,51

M 59| 2022 |06/02/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA ORDINE MATERIALE PER PALESTRE 36,97 | 638.106,54
DECATHLON

M 60 | 2022 | 06/02/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA ORDINE MATERIALE PER PALESTRE 35,49 | 638.071,05
DECATHLON

M 61| 2022 |06/02/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA ORDINE MATERIALE PER PALESTRE 21,56 | 638.049,49
DECATHLON

M 62| 2022 |06/02/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA ORDINE MATERIALE PER PALESTRE 176,01 | 637.873,48
DECATHLON

M 63| 2022 | 06/02/2023 | A.A05.16 | BANCA ITALIA - IVA SU PRENOTAZIONE PER AMORE DELLA 32,82 | 637.840,66
VERITA' 13/12/2022 1BSU

M 64 | 2022 | 06/02/2023 | A.A05.16 | BANCA ITALIA - IVA su LA BANALITA' DEL MALE - 5BSU - 36,79 | 637.803,87
prof.ssa Chincarini

M 65| 2022 |06/02/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA ORDINE TONER - CARTUCCE BAZZI E 98,6 | 637.705,27
TABACCHI - REFILL SRL

M 66 | 2022 | 06/02/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA su fattura n. 8200767569 del 12/12/2022 24,2 | 637.681,07
TIM S.p.A.
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M 67| 2022 |06/02/2023 | P.P04.6 | BANCA ITALIA - IVA SU ORDINE SCARPE 107,8 | 637.573,27
ANTINFORTUNISTICHE PERSONALE ATA

M 68| 2022 | 06/02/2023 | A.A01.1 | BANCA ITALIA - IVA su Contratto annuale 2022 raccolta rifiuti 35,64 | 637.537,63

M 69| 2022 |06/02/2023 | P.P04.4 | BANCA ITALIA - IVA SU B.ORDINE N.54 RINNOVO 227,7| 637.309,93
ASSISTENZA PRIVACY E NOMINA DPO A.S. 2022/2023

M 70| 2022 |06/02/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA su B.ORDINE N. 46 DEL 19/10/2022 82,5| 637.227,43
ACQUISTO TESSERE FOTOCOPIATRICI RICARICABILI

M 71| 2023 |06/02/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - Ritenute IRPEF compenso revisorato A.F. 2022 1200,94 636.026,49

M 72| 2023 | 06/02/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - Ritenute C/lIstituo IRAP su compenso revisorato 300,46 635.726,03
A.F. 2022

M 73| 2023 | 06/02/2023 | A.A03.18 | BANCA ITALIA - CUP: D49J21015350006 Rit. C/Dipendente 19,25 635.706,78
Fondo Credito al 100% su compensi PON Reti Cablate

M 74| 2023 | 06/02/2023 | A.A03.18 | BANCA ITALIA - CUP: D49J21015350006 Ritenute 484,13 635.222,65
C/Dipendente INPDAP al 100% su compensi PON Reti Cablate

M 75| 2023 | 06/02/2023 | A.A03.18 | BANCA ITALIA - CUP: D49J21015350006 Ritenute C/lstituto 1331,34 633.891,31
INPDAP al 100% su compensi PON Reti Cablate

M 76| 2023 | 06/02/2023 | A.A03.18 | BANCA ITALIA - CUP: D49J21015350006 IRPEF su compensi 1920,43 631.970,88
PON Reti Cablate

M 77| 2023 |06/02/2023 | A.A03.18 | BANCA ITALIA - CUP: D49J21015350006 IRAP su compensi 467,62 631.503,26
PON Reti Cablate

M 78| 2023 | 06/02/2023 | A.A03.18 | BANCA ITALIA - CUP: D49J21015350006 INPS su compenso 6,92 631.496,34
PON Reti Cablate (Cioffi)

M 79| 2023 | 06/02/2023 | A.A03.19 | BANCA ITALIA - CUP: D49J21015390006 Ritenute 6,91 631.489,43
C/Dipendente Fondo Credito al 100% su compensi PON Digital
Board

M 80| 2023 | 06/02/2023 | A.A03.19 | BANCA ITALIA - CUP: D49J21015390006 Ritenute 173,78 631.315,65
C/Dipendente INPDAP al 100% su compensi PON Digital Board

M 81| 2023 | 06/02/2023 | A.A03.19 | BANCA ITALIA - CUP: D49J21015390006 Ritenute C/lstituto 477,89 630.837,76
INPDAP al 100% su compensi DIGITAL BOARD

M 82| 2023 | 06/02/2023 | A.A03.19 | BANCA ITALIA - CUP: D49J21015390006 IRPEF su compensi 525,25 630.312,51
PON Digital Board

M 83| 2023 | 06/02/2023 | A.A03.19 | BANCA ITALIA - CUP: D49J21015390006 IRAP su compensi 167,86 630.144,65
PON Digital Board

M 84| 2023 | 06/02/2023 | A.A03.19 | BANCA ITALIA - CUP: D49J21015390006 INPS su compenso 6,92 630.137,73
PON Digital Board (Pellizzari)

M 85| 2023 | 06/02/2023 | P.P04.4 | BANCA ITALIA - Ritenute C/Dipendente Fondo Credito su 0,78 630.136,95
compensi TFA CORSERI

M 86| 2023 | 06/02/2023 | P.P04.4 | BANCA ITALIA - Ritenute C/Dipendente INPDAP al 100% su 19,89 630.117,06
compensi TFA Corseri

M 87| 2023 | 06/02/2023 | P.P04.4 | BANCA ITALIA - Ritenute C/lstituto INPDAP al 100% su 54,72 630.062,34
compensi TFA Corseri
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M 88| 2023 | 06/02/2023 | P.P04.4 | BANCA ITALIA - IRPEF su compensi TFA Corseri 61,39 630.000,95
M 89| 2023 | 06/02/2023 | P.P04.4 | BANCA ITALIA - IRAP su compensi TFA Corseri 19,23 629.981,72
M 90| 2023 |09/02/2023 | A.A02.2 | Fastweb SPA - fattura n. M004595162 del 01/02/2023 - internet 69,17 629.912,55
M 91| 2023 |10/02/2023 | A.A03.3 | Poste Italiane - fattura n. 1023031995 del 06/02/2023 - 32,2 629.880,35
raccomandate
M 92| 2023 | 10/02/2023 | A.A05.5 | PILAR WORLD S.r.l. - CIG: Z4039B53FD fattura n. 23-15-6 del 1482 628.398,35
02/02/2023 su B.O 15/2023 viaggio BOLOGNA 20/04/2023
M 93| 2023 |10/02/2023| A.A03.3 | GM SOLUZIONI SRL - CIG: Z5F399CC50 fattura n. 0001/2023 847,24 627.551,11
del 31/01/2023 - ACQUISTO MEPA IMPIANTO ACUSTICO
BAZZI
M 94 | 2023 | 10/02/2023 | A.A01.1 | Mahmood Masarwa Impresa Multiservizi - CIG: Z723971D39 108 627.443,11
FATTPA 11_23 del 31/01/2023 - CONTRATTO RACCOLTA
SACCHI DEI RIFIUTI A.S. 2022/2023 DA GENNAIO 2023 A
GENNAIO 2024
M 95| 2022 |10/02/2023 | A.A01.1 | Mahmood Masarwa Impresa Multiservizi - CIG: ZAC34E09D3 144 | 627.299,11
FATTPA 10_23 del 31/01/2023 - CONTRATTO ANNUALE ritiro
dei sacchi dei rifiuti anno 2022
M 96 | 2023 |10/02/2023 | A.A05.5 | GIRALDA IN AND OUT - CIG: ZA439C2D27 QUOTA DEL 20% 6384 620.915,11
su fattura n. 012/1-23 del 09/02/2023 su B.O. n. 22 per stage
linguistico a SIVIGLIA
M 97 | 2023 |10/02/2023 | A.A05.5 | GIRALDA IN AND OUT - CIG: ZEF39C2EBD QUOTA DEL 20% 3465,6 617.449,51
su fattura n. 012/2-23 del 09/02/2023 su B.O. n. 23 per stage
linguistico a SIVIGLIA
R 51| 2023 |16/02/2023 6.4.2 Poste ltaliane - 2° rata STAGE IRLANDA (Linguistico) 3500 620.949,51
R 52| 2023 | 16/02/2023 6.4.2 Poste ltaliane - 2° rata STAGE GERMANIA 1160 622.109,51
R 53| 2023 | 16/02/2023 6.4.2 Poste ltaliane - 2° rata STAGE FRANCIA 500 622.609,51
R 54| 2023 |16/02/2023 6.4.2 Poste ltaliane - 2° rata STAGE LETTONIA 1638 624.247,51
R 55| 2023 | 16/02/2023 6.4.1 Poste ltaliane - LABORATORIO TALLER DE TAPAS 15 624.262,51
R 56 | 2023 | 16/02/2023 6.4.2 Poste ltaliane - Quota viaggio RIMINI-RAVENNA-URBINO- 346 624.608,51
GRADARA
R 57| 2023 |16/02/2023 6.4.2 Poste ltaliane - SALDO STAGE PCTO IRLANDA (Linguistico) 2275 626.883,51
R 58| 2023 |16/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - SALDO STAGE PCTO GERMANIA 350 627.233,51
R 59 | 2023 | 16/02/2023 6.4.2 Poste ltaliane - SALDO STAGE PCTO LETTONIA 630 627.863,51
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R 60| 2023 |16/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - SALDO STAGE PCTO SPAGNA 9124 636.987,51

R 61| 2022 |16/02/2023| 6.10.2 Poste Italiane - Quota di adesione per la partecipazione al 20 637.007,51
Progetto LET'S GET DOWN TO BUSINESS

R 62| 2023 |16/02/2023 6.4.1 Poste Italiane - Quota conferenza Una bambina a Bergen 21 637.028,51
Belsen

R 63| 2023 |16/02/2023 6.4.1 Poste Italiane - Quota spettacolo teatrale La casa de papel 90 637.118,51

R 64 | 2023 |16/02/2023 6.10.3 Poste Italiane - Quota Laboratorio PCTO di cultura e tradizioni 115 637.233,51
russe

R 65| 2023 | 16/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - Quota viaggio d'istruzione ad Atene 4400 641.633,51

R 66 | 2023 |16/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - Quota viaggio d'istruzione a Bologna 20 APRILE 494 642.127,51

R 67 | 2023 | 16/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - SALDO STAGE IRLANDA (Socio-economico) 6596 648.723,51

R 68| 2023 | 16/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - SALDO STAGE PCTO FRANCIA 2023 12240 660.963,51

R 69 | 2023 | 16/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - Quota viaggio d'istruzione a Bologna 30 MARZO 492 661.455,51

R 70 | 2023 | 16/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - Quota viaggio Firenze 27 febbraio - 1 marzo 3216 664.671,51
2023

R 71| 2023 | 16/02/2023 6.4.2 Poste Italiane - Quota viaggio Firenze 12 aprile 592 665.263,51

R 72| 2023 | 16/02/2023 6.6 Poste Italiane - ASSICURAZIONE ANNO SOLARE 2023 7 665.270,51

R 73| 2023 |16/02/2023 6.2 Poste Italiane - Quota minima contributo d'istituto A.S. 180 665.450,51
2022/2023

R 74| 2023 |16/02/2023 6.2 Poste ltaliane - Quota minima contributo d'istituto A.S. 180 665.630,51
2021/2022

R 75| 2023 | 16/02/2023| 6.10.1 Poste Italiane - Esami preliminari esami di stato A-S- 2022/'23 3200 668.830,51

R 76| 2023 | 16/02/2023 6.1 Poste Italiane - LIBRETTO SCOLASTICO 20 668.850,51

R 77| 2023 | 16/02/2023| 6.10.3 Poste Italiane - Quota progetto CIC 2023 1040 669.890,51

M 98 | 2023 |16/02/2023 | A.A05.5 | GEKO VIAGGI di GES.CO. SRL - CIG: ZA339A7A89 fattura n. 1300 668.590,51
325/PA del 13/02/2023 su B.O N.13 VIAGIGO ATENE 13-16
FEBBRAIO

M 99| 2023 |16/02/2023 | A.A02.2 | TELECOM - FT N.8200073527 TUTTO SENZA LIMITI 110 668.480,51
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M

100

2023

16/02/2023

A.A03.3

AB OFFICE OFFICE SYSTEMS SRL - CIG: Z94337C7BC FT N.
374 del 31/01/2023 - SALDO ANTICIPO TRIMESTRALE (GEN-
FEB-MARZ) NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI

1411,2

667.069,31

101

2023

16/02/2023

A.A02.2

TELECOM - FT N.7X00502380 del 9/02/2023 - TIM EUROPA

239,9

666.829,41

102

2023

16/02/2023

A.A02.2

GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA - CIG: ZD339CF808 fattura
n 3055/FVISE del 7/02/2023 - RINNOVO ABBONAMENTO
BERGANTINI

206

666.623,41

103

2023

16/02/2023

A.A05.5

PILAR WORLD S.r.l. - CIG: ZA439D3EB4 fattura n.23-15-10
dell'8/02/2023 su BO 27/2023 FIRENZE 12/04 5AL-5DL

1517

665.106,41

104

2023

16/02/2023

A.A05.5

PILAR WORLD S.r.l. - CIG: Z1B39E819C fattura n. 23-15-11 del
10/02/2023 su BO 30/2023 BOLOGNA

779

664.327,41

105

2023

16/02/2023

A.A05.5

PILAR WORLD S.r.l. - CIG: Z4839D3E6B fattura n. 23-15-9
dell'8/02/2023 su BO 26/2023 BOLOGNA 30 MARZO 5CL

984

663.343,41

106

2023

16/02/2023

P.P02.9

SPAZIO APERTO COOP. SOC. ONLUS - CUP:
D41H2200023004 FT 128/PA del 31/01/2023 -
ASS.EDUCATIVA DICEMBRE 2022

2814

660.529,41

107

2023

16/02/2023

A.A02.2

OP SYSTEM sl - CIG: Z2039E21E4 fattura n 0168/2023 del
9/02/2023 su RINNOVO ASSISTENZA - LICENZE ANTIVIRUS-
HOSTING SITO - BACKUP CLOUD OP SYSTEM

6668

653.861,41

108

2022

16/02/2023

P.P04.6

AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS - CIG: ZE7394248A fattura n.
FPA 104/23 del 08/02/2023 ORDINE MEPA CORSI SICUREZZA
OBBLIGATORI Al LAVORATORI A.S. 2022/2023

550

653.311,41

109

2023

16/02/2023

A.A05.5

Pyrgos Travel srl - CIG: Z4339D3EQD fattura n. 73/2023/SC del
7/02/2023 - acconto del 50% su BO 25 VIAGGIO FIRENZE
5DSU-4DSU

3105,5

650.205,91

110

2022

16/02/2023

P.P02.9

SPAZIO APERTO COOP. SOC. ONLUS - CUP:
D41H22000230004 FT N.1416/PA del 15/12/2022 ASS.
EDUCATIVA SETTEMBRE 2022

2688

647.517,91

111

2023

16/02/2023

A.A05.5

OBIETTIVO LINGUA srl - CIG: Z5E39357F4 fattura n 461 del
14/02/2023 ACCORDO del 02/01/2023 - STAGE PCTO
WURZBURG

17600

629.917,91

112

2023

16/02/2023

A.A05.5

Liden & Denz - CIG: ZF5393567E fattura n. RIX-220351 SU BO
N. 5 PCTO LETTONIA 5DL 5-19 MARZO

13664

616.253,91

113

2023

16/02/2023

A.A05.5

INSTITUT LINGUISTIQUE DU PEYROU - CIG: Z8D39CEA11
FATTURA N. 2022-12-001 SU BO 17 STAGE MONTPELLIER

31810

584.443,91

114

2023

23/02/2023

A.A02.2

TELECOM - FT N.8Z00004776 TUTTO SENZA LIMITI

168

584.275,91

115

2023

23/02/2023

A.A05.5

GIRALDA IN AND OUT - CIG: ZA439C2D27 2 RATA su fattura
n. 012/1-23 del 09/02/2023 su B.O. n. 22 per stage linguistico a
SIVIGLIA

15960

568.315,91

116

2023

23/02/2023

A.A05.5

GIRALDA IN AND OUT - CIG: ZEF39C2EBD 2 rata su fattura n.
012/2-23 del 09/02/2023 su B.O. n. 23 per stage linguistico a
SIVIGLIA

8664

559.651,91

117

2023

23/02/2023

A.A05.5

MARTINO CLAUDIA - RIMBORSO BAGAGLIO EXTRA STAGE
MALAGA

44,99

559.606,92
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M 118

2023

23/02/2023

A.A02.2

LOVISCO CLAUDIO - RIMBORSO SPESE SOSTENUTE PER
ATTIVITA' DI REVISORATO

109,3

559.497,62

M 119

2023

23/02/2023

A.A02.2

PAJNO PAOLA - RIMBORSO SPESE SOSTENUTE PER
ATTIVITA' DI REVISORATO

621,2

558.876,42

M 120

2023

23/02/2023

A.A0L1.1

CILIENTO ANTONIO - RIMBORSO SPESE PER PICCOLA
MANUTENZIONE

25,1

558.851,32

M 121

2023

23/02/2023

A.A03.3

PLAGA MARCO - RIMBORSO TASSA ISCRIZIONE 2022/23
PER DOPPIO PAGAMENTO

120

558.731,32

M 122

2023

23/02/2023

A.A0L1.1

Ronin snc - CIG: Z6638CBECD CONTRATTO RINNOVO
DERATTIZZAZIONE - DEBLATTIZZAZIONE ANNO 2022-23

270

558.461,32

M 123

2023

23/02/2023

A.A05.16

ISTITUTO SUORE DI S.DOROTEA DI CEMMO-
CENTROASTERIA - CIG: ZBD397B9B9 B.O 3/2023 UNA
BAMBINA A BERGEN BELSEN 2BSU 17/02 sostituito con
ANDRA E TATIANA BUCCI DEL 22/02

143,44

558.317,88

M 124

2023

23/02/2023

A.A02.2

AIG EUROPE S.A Rappresentanza Gen. per ['ltalia - CIG:
8379667 POL. 37081 7 EURO PER 1337 STUDENTI E 85
OPERATORI

9954

548.363,88

2023

06/03/2023

3.1

Ministero Pubblica Istruzione - Erogazioine risorse finanziarie per
le attivita riguardanti PERCORSI PER LE COMPETENZE
TRASVERSALI E PER L'ORIENTAMENTO

9373,47

557.737,35

2023

06/03/2023

8.1

ANAC - rimborso per errato versamento (mand. 458)

290

558.027,35

M 125

2022

06/03/2023

A.A03.19

MR DIGITAL SRL - CIG: 9129920852 CUP: D49J21015390006
FT N.92/PA del 20/02/2023 - MONITOR DIGITALI - PON
DIGITAL BOARD

61601,22

496.426,13

M 126

2023

06/03/2023

P.P04.4

Liceo Atrtistico Statale di Brera - FORMAZIONE PERSONALE:
PS - RLS- ADD B.O 7/2023

50

496.426,13

M 127

2023

06/03/2023

A.A05.16

ISTITUTO SUORE DI S.DOROTEA DI CEMMO-
CENTROASTERIA - CIG: ZFO39AE497 fattura n. MI0170000275
del 02/03/2023 - TUTTO QUELLO CHE VOLEVO 1BSU 2/03
PROF.MICELI

283,64

496.142,49

M 128

2023

06/03/2023

A.A05.5

Pyrgos Travel srl - CIG: Z9C3A03F32 fattura n 156/2023/sc -
50% quota su BO 35 VIAGGIO ROMA 18-21 APRILE 46+3

6417

489.725,49

M 129

2023

06/03/2023

A.A03.3

PROCED Srl - CIG: ZDD39D424D fattura n 2023S3000335 del
24/02/2023 - BO N.33 MATERIALE VARIO CANCELLERIA
PULIZIA

786,23

488.939,26

M 130

2023

06/03/2023

A.A03.3

PROCED Srl - CIG: ZE639E34F1 fattura n 2023S3000336 del
24/02/2023 - BO N.32 MATERIALE VARIO CANCELLERIA
PULIZIA

790

488.149,26

M 131

2023

06/03/2023

A.A05.5

Pyrgos Travel srl - CIG: Z4339D3EQD fattura n 172/2023/SC -
saldo su BO 25 VIAGGIO FIRENZE 5DSU-4DSU

3105,5

485.043,76

M 132

2023

06/03/2023

A.A0L1.1

Mahmood Masarwa Impresa Multiservizi - CIG: Z723971D39
fattura n FATTPA16_23 del 10/01/2023 -CONTRATTO
RACCOLTA SACCHI DEI RIFIUTI A.S. 2022/2023 DA
GENNAIO 2023 A GENNAIO 2024

288

484.755,76
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M 133 | 2023 | 06/03/2023 | P.P04.4 | Liceo Artistico Statale di Brera - FORMAZIONE PERSONALE: 1360 484.755,76
PS - RLS- ADD B.O 7/2023

M 134 | 2023 | 06/03/2023 | A.A01.1 | GIFRAN SRL - CIG: ZEC39D426C fattura n FS/47 del 2387,05 482.368,71
21/02/2023 - BO N.34 MATERIALE VARIO PULIZIA

R 80| 2023 | 07/03/2023 6.4.2 Poste Italiane - Quota viaggio RIMINI-RAVENNA-URBINO- 173 482.541,71
GRADARA

R 81| 2023 |07/03/2023 6.4.2 Poste Italiane - SALDO STAGE PCTO IRLANDA (Linguistico) 9125 491.666,71

R 82| 2023 | 07/03/2023 6.4.2 Poste Italiane - SALDO STAGE IRLANDA (Socio-economico) 16396 508.062,71

R 83| 2023 | 07/03/2023 6.4.2 Poste Italiane - SALDO STAGE PCTO GERMANIA 1980 510.042,71

R 84| 2023 |07/03/2023 6.4.2 Poste Italiane - SALDO STAGE PCTO FRANCIA 2023 570 510.612,71

R 85| 2023 | 07/03/2023 6.4.2 Poste ltaliane - SALDO STAGE PCTO LETTONIA 1250 511.862,71

R 86 | 2023 | 07/03/2023 6.4.2 Poste Italiane - SALDO STAGE PCTO SPAGNA 432 512.294,71

R 87| 2023 |07/03/2023 6.10.3 Poste Italiane - Quota Laboratorio PCTO di cultura e tradizioni 5 512.299,71
russe

R 88| 2023 | 07/03/2023 6.4.1 Poste ltaliane - Quota spettacolo teatrale La casa de papel 10 512.309,71

R 89| 2023 |07/03/2023| 6.10.3 Poste Italiane - Quota progetto CIC 2023 280 512.589,71

R 90 | 2023 | 07/03/2023 6.4.2 Poste ltaliane - Quota viaggio Firenze 27 febbraio - 1 marzo 2995 515.584,71
2023

R 91| 2023 |07/03/2023 6.4.2 Poste Italiane - Quota viaggio Firenze 12 aprile 74 515.658,71

R 92 | 2023 | 07/03/2023 6.4.2 Poste ltaliane - Quota viaggio d'istruzione a Bologna 30 MARZO 246 515.904,71

R 93| 2023 | 07/03/2023 6.4.1 Poste ltaliane - Quota spettacolo teatrale TUTTO QUELLO CHE 300 516.204,71
VOLEVO

R 94| 2023 | 07/03/2023 6.4.1 Poste Italiane - Quota spettacolo reportage Chernobyl 2023 108 516.312,71

R 95| 2023 | 07/03/2023| 6.10.2 Poste ltaliane - Quota progetto PCTO Instituto Cervantes 2023 1400 517.712,71

R 96 | 2023 | 07/03/2023 6.4.2 Poste Italiane - Quota viaggio d'istruzione a ROMA 18-21 aprile 5245,2 522.957,91
2023

R 97 | 2023 | 07/03/2023 6.4.2 Poste Italiane - Quota viaggio d'istruzione LECCO e LUOGHI 384 523.341,91
MANZONIANI

R 98 | 2023 | 07/03/2023 6.6 Poste Italiane - ASSICURAZIONE ANNO SOLARE 2023 7 523.348,91
(Monzani Marcello Maria)
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M 135| 2023 |10/03/2023 | A.A05.5 | e viaggi srl - CIG: Z843919079 fattura n. 00000011/11/2023 del 4560 518.788,91
6/03/2023 su B.O 60/2022 BUS A/R MONTPELLIER 18/02-
4/03/2023

M 136 | 2023 | 10/03/2023 | A.A01.1 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA - CIG: ZF439D429E fattura 705,4 518.083,51
n. 1448/FVIAC del 27/02/2023 su BO 31 GUANTI E SEDIE
ERGONOMICHE UFFICIO

M 137 | 2023 | 10/03/2023 | A.A04.4 | INSTITUTO CERVANTES - CIG: ZCB3A07701 nota spese n. 1600 516.483,51
088/2023 - PCTO 4DL - SETTIMANA APPROFONDIMENTO
LINGUA SPAGNOLA (8 studenti)

M 138 | 2023 |13/03/2023 | A.A02.2 | Fastweb SPA - FT N.M006617449 PARLA E NAVIGA 69,17 516.414,34

M 139 | 2023 | 13/03/2023 | A.A05.5 | PILARWORLD S.r.l. - CIG: ZEF3A3FFEO fattura n. 23-16-8 del 500,91 515.913,43
9/03/2023 su BO 39 GENOVA 5/05/2023 3CSE

M 140 | 2023 |13/03/2023 | A.A05.5 | ATC LANGUAGE SCHOOLS, BRAY & DUBLIN - CIG: 27000 488.913,43
ZED39C294C FT 17237 BO18 STAGE IRLANDA 3AL 3CL

M 141 | 2023 |13/03/2023 | A.A05.5 | ATC LANGUAGE SCHOOLS, BRAY & DUBLIN - CIG: 14400 474.513,43
Z7739C29D9 FT 17228 BO19 STAGE IRLANDA 3DL

M 142 | 2023 | 13/03/2023 | A.A05.5 | ATC LANGUAGE SCHOOLS, BRAY & DUBLIN - CIG: 10350 464.163,43
ZFA439C2A34 FT 17229 BO20 STAGE IRLANDA 5BSE

M 143 | 2023 | 13/03/2023 | A.A05.5 | ATC LANGUAGE SCHOOLS, BRAY & DUBLIN - CIG: 36225 427.938,43
Z0339C2AF0 FT 17238 BO21 STAGE IRLANDA 4ASE-5ASE-
5CSE-5DSE

M 144 | 2023 |13/03/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA su B.ORDINE N.2/2023 RINNOVO 728,69 427.209,74
REGISTRO ELETTRONICO

M 145| 2023 |13/03/2023| A.A01.1 | BANCA ITALIA - IVA SU B.ORDINE N. 8 RINNOVO RITIRO 39,38 427.170,36
TONER USATI

M 146 | 2022 | 13/03/2023 | P.P04.6 | BANCA ITALIA - IVA SU B.ORDINE N. 55 RINNOVO SERVIZIO 121 | 427.049,36
RSPP A.S. 2022/23

M 147 | 2023 | 13/03/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA su FATTURA N.M000095633 PARTA E 15,22 427.034,14
NAVIGA GENNAIO

M 148 | 2023 | 13/03/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA SU B.O N.1/2023 RINNOVO 90,64 426.943,50
ABBONAMENTO EDT

M 149 | 2023 |13/03/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA SU FT N.8Z00008818 TUTTI | MOBILI 25,96 426.917,54
SENZA LIMITI

M 150 | 2023 | 13/03/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA FT N.8Z00008969 ROUTER ALICE 33,84 426.883,70

M 151 | 2023 |13/03/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA su fattura n. M004595162 del 01/02/2023 15,22 426.868,48
FASTWEB SpA

M 152 | 2023 | 13/03/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA SU ACQUISTO MEPA IMPIANTO 186,39 426.682,09
ACUSTICO BAZZI

M 153 | 2023 | 13/03/2023 | A.A01.1 | BANCA ITALIA - IVA SU CONTRATTO RACCOLTA SACCHI 23,76 426.658,33

DEI RIFIUTI A.S. 2022/2023 DA GENNAIO 2023 A GENNAIO
2024
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M 154 | 2022 | 13/03/2023| A.A01.1 | BANCA ITALIA - IVA su Contratto annuale 2022 raccolta rifiuti 31,68 | 426.626,65

M 155 | 2023 | 13/03/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA SU RINNOVO ASSISTENZA - LICENZE 1466,96 425.159,69
ANTIVIRUS- HOSTING SITO - BACKUP CLOUD OP SYSTEM

M 156 | 2023 | 13/03/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA FT N.8Z00073527 TUTTO SENZA LIMITI 24,2 425.135,49

M 157 | 2023 | 13/03/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA FT N. 374 SALDO ANTICIPANTO 310,46 424.825,03
TRIMESTRALE (GEN-FEB-MARZ) NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICI

M 158 | 2023 | 13/03/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA SU FT N.7X00502380 TIM EUROPA 11,22 424.813,81

M 159 | 2023 |13/03/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA SU FT N.8Z00004776 TUTTO SENZA 36,96 424.776,85
LIMITI

M 160 | 2023 | 13/03/2023 | A.A05.16 | BANCA ITALIA -iva su B.O 3/2023 UNA BAMBINA A BERGEN 31,56 424.745,29
BELSEN 2BSU 17/02

M 161 | 2023 | 13/03/2023 | A.A01.1 | BANCA ITALIA - IVA SU RINNOVO DERATTIZZAZIONE - 59,4 424.685,89
DEBLATTIZZAZIONE ANNO 2022-23

M 162 | 2023 | 16/03/2023 | A.A05.5 | GIRALDA IN AND OUT - CIG: ZA439C2D27 fattura n. 012/1-23 9576 415.109,89
del 09/02/2023 su B.O. n. 22 per stage linguistico a SIVIGLIA

M 163 | 2023 |16/03/2023 | A.A05.5 | GIRALDA IN AND OUT - CIG: ZEF39C2EBD fattura n. 012/2-23 5198,4 409.911,49
del 09/02/2023 su B.O. n. 23 per stage linguistico a SIVIGLIA

M 164 | 2023 | 16/03/2023 | A.A03.3 | ANDRIOLO GIULIANA - VERSAMENTO NON CORRETTO PER 200 409.711,49
TIRELLI CARLOTTA

M 165 | 2023 | 16/03/2023 | A.A05.5 | PILARWORLD S.r.l. - CIG: Z013A3FF75 fattura n. 23-16-9 del 1295,45 408.416,04
13/03/2023 - PILAR BO 38 VIAGGIO FIRENZE 20 APRILE
3CSE

M 166 | 2023 | 16/03/2023 | A.A02.2 | TELECOM - fattura N.8200155017 TUTTI SENZA LIMITI 153,8 408.262,24

M 167 | 2023 | 16/03/2023 | A.A02.2 | TELECOM - fattura n.8200155536 TUTTI SENZA LIMITI 168 408.094,24

M 168 | 2023 |16/03/2023 | A.A02.2 | TELECOM - fattura n.8200156026 TUTTI SENZA LIMITI 118 407.976,24

R 99 | 2023 | 21/03/2023 3.1 Ministero Pubblica Istruzione - FUNZIONAMENTO 24015,97 431.992,21
AMMINISTRATIVO-DIDATTICO gennaio-agosto 2023

M 169 | 2023 |21/03/2023 | A.A05.16 | ISTITUTO SUORE DI S.DOROTEA DI CEMMO- 272,73 431.719,48
CENTROASTERIA - CIG: Z9B398D5B8 fattura n. MI0170000375
del 16/03/2023 su B.O N.9 REPORTAGE CHERNOBYL 2-3 BSU
16 MARZO 2023

M 170 | 2023 |21/03/2023 | P.P03.3 |INSTITUTO CERVANTES - nota spese n. 215/2023 - DELE B2 3024 428.695,48
24 STUDENTI MAGGIO 2023 -TURON HALSTEAD

M 171 | 2023 |21/03/2023 | A.A02.2 | AIG EUROPE S.A Rappresentanza Gen. per ['ltalia - CIG: 7 428.688,48
8379667 fattura n. 1225 del 6/03/2023 - POL.N 37081 APP.4

R 100 | 2023 | 30/03/2023 5.4 Comune di Milano - LIQUIDAZIONE FONDI DIRITTO ALLO 2803 431.491,48
STUDIO A.S. 2021-2022. RIPARTIONE PRO-CAPITE
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R 101

2022

30/03/2023

221

Ministero Pubblica Istruzione - PON Digital board: rasformazione
digitale nella didattica e nell'organizzazione scolastica

75153,22

506.644,70

M 172

2023

30/03/2023

A.A0L1.1

Ultrapromedia Srl - CIG: Z5E3A7AE3E fattura n. 851 del
22/03/2023 su B.O. 44/2023 - DIVANO BIPOSTO MEPA - VIA
BAZZI

468

506.176,70

M 173

2023

30/03/2023

P.P03.3

InstituT Francais Milano - CIG: ZAA38C644C fattura n. 15M del
9/03/2023 - ESAME DELF B2 FT N.15M

363

505.813,70

M 174

2023

30/03/2023

P.P03.3

INTERNATIONAL HOUSE MILANO - CIG: ZA53A711EO fattura
n. 2023 126/p del 22/03/2023 - ESAMI B1-B2 ANNO 2023 15
CANDIDATI

2575

503.238,70




